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ÇÖLYAK HASTALARI İÇİN “GLÜTENSİZ UN” ÜRETİYOR
İzmir’in Torbalı ilçesinde Rusya, Ukrayna ve Kazakistan’dan ithal ettiği karabuğdayı (greçka) işleyen Ticaret Borsası 
Meclis Üyesi Necati Polat, TKDK desteğiyle kurduğu işletmesinde çölyak hastaları için glütensiz un üretiyor.

Polat, işletmesinin kapasitesini artırmak ve daha kaliteli ürün elde etmek için TKDK İzmir İl İrtibat Ofisine 19,6 milyon TL 
bütçeli proje başvurusunda bulundu ve yatırımını tamamlayarak Türkiye-Avrupa Birliği eş finansmanıyla uygulanan 
IPARD Programı kapsamında 11,1 milyon TL hibe aldı.

Ege Bölgesi’nde karabuğday unu üreten tek firma niteliğindeki işletmenin sahibi Polat, gelecek senelerde işi daha da 
büyütüp sözleşmeli tarımla karabuğday üretmeyi hedefliyor.

Polat, karabuğday unu ve türevlerinin yanı sıra tesisin üretim kapasitesini artırarak granola ve sağlıklı barlar gibi yeni 
ürünlerin üretilmesini de planlıyor. Polat, TKDK hibelerinden tekrar yararlanarak tesisin elektrik ihtiyacını güneş 
enerjisinden karşılamak için yenilenebilir enerji projesi hazırlıyor.
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KADIN GİRİŞİMCİDEN KADIN İSTİHDAMI
Tunceli’de yaşayan 1 çocuk annesi Ceylan Önci, kurduğu unlu mamuller işletmesinde çoğu kadın olmak üzere toplam 
10 vatandaşı istihdam ediyor.

Önci, özel sektörde çeşitli işletmelerde çalıştıktan sonra eşinin fırın ustası olması nedeniyle unlu mamuller sektörüne 
ilgi duymaya başladı ve pastacılık sertifikası alarak kendi işini kurmaya karar verdi.

İlk etapta birkaç ortakla küçük çaplı üretimle faaliyetlerine başlayan Önci, üretimin düzensiz ve sınırlı olması nedeniyle 
işletmesini büyüterek daha kaliteli hizmet sunmak ve istihdam oluşturmak amacıyla TKDK Tunceli İl İrtibat Ofisine proje 
başvurusunda bulundu.

Projesinin onaylanmasının ardından Organize Sanayi Bölgesi’nde 17,7 milyon TL bütçeli yatırımını hayata geçiren Önci, 
yaptığı harcamaların 11,6 milyon TL’sini TKDK’nın Türkiye-Avrupa Birliği eş finansmanıyla uyguladığı IPARD Programı 
kapsamında hibe aldı.

Önci, yaptığı açıklamada, kadınların ekonomik yaşamda daha aktif rol almasının toplumsal kalkınma açısından 
önemli olduğunu söyledi.

Kendi işinin patronu olmanın mutluluğunu yaşadığını, her sabah işe bu motivasyonla başladığını belirten Önci, 
“Kadınların üretimde ve hayatın her alanında var olması gerekiyor. Karşılaşılan zorluklara rağmen pes edilmemelidir. 
Bugün bu noktaya gelebildiğim için çok mutluyum.” diye konuştu.

TUNCELİ
İL İRTİBAT OFİSİ
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KARAMAN’DA 900 ÖĞRENCİYE FARKINDALIK ETKİNLİĞİ

TKDK destekleriyle Karaman’da kurulan Taşeli Turkuaz Yerel Eylem Grubu Derneği 900 öğrenciye farkındalık etkinliği 
düzenledi.

Bölge halkına modern üretim teknikleri kazanması için birçok eğitim ve gezi programı düzenleyen Dernek, bölge 
halkından öğrencilere, öğrencilerden özel gereksinimli bireylere kadar etkinlikler gerçekleştirmeyi sürdürüyor.
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İŞLETMESİNİ AVRUPA STANDARTLARINDA MODERNİZE ETTİ 
Adıyaman’ın Kahta ilçesinde yaşayan 35 yaşındaki girişimci Ayşegül Kaya, ailesine ait süt işleme tesisini Avrupa 
standartlarında modernize etti.

Kaya, Kahta Organize Sanayi Bölgesi’nde 2019’da faaliyete geçen ve sadece yöresel peynir üretimi yapılan tesisin Avrupa 
standartlarına erişmesi ve ürünleri Orta Doğu ülkelerine ihraç etmek için TKDK Adıyaman İl İrtibat Ofisine 32 milyon TL yatırım 
tutarında proje başvurusu yaptı.

Projenin onaylanıp sözleşme imzalamasının ardından yatırımı tamamlayan Kaya, TKDK’dan 14 milyon TL hibe desteği aldı.
Yapılan yatırımla süt işleme kapasitesi arttırılarak ürün yelpazesine kaşar peyniri, örgü peyniri, dil peyniri ve tereyağı gibi 
ürünler eklendi.

Tam otomasyonlu sistemle 800 metrekarelik alanda faaliyet gösteren ve günlük 50 ton süt işleme kapasiteli tesiste 15 
vatandaş istihdam ediliyor.
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BU TESİSTE YILLIK 100 TON FINDIK İŞLENİYOR
Giresun’da yaşayan 34 yaşındaki girişimci Ezgi Duman İmamoğlu, TKDK’nın hibe desteğiyle kurduğu atölyede yıllık 
100 ton fındık işliyor.

Bir firmada muhasebeci olarak görev yapan İmamoğlu, ziraat mühendisi eşinin yönlendirmesiyle fındık işleme tesisi 
kurmaya karar verdi ve TKDK’ya yaptığı proje başvurusu sonucunda Türkiye-Avrupa Birliği eş finansmanıyla 
uygulanan IPARD Programı kapsamında hibe desteği almaya hak kazandı.

İmamoğlu, yaptığı açıklamada, tesiste kavrulmuş ve naturel fındığın yanı sıra fındık ezmesi ve krokan gibi ürünler 
imal ettiklerini söyledi.

Patentli markasıyla satış yaptıklarını belirten İmamoğlu, iç pazarda güçlenmeyi ve ilerleyen süreçte ihracata 
yönelmeyi hedeflediğini ifade etti.

İmamoğlu, işini severek yaptığını aktararak, yerel üreticiden temin ettikleri fındıkları işleyerek kadın istihdamını 
artırmanın ve bölge ekonomisine katkı sağlamanın kendisini mutlu ettiğini kaydetti. İşletmede daimi statüde 3, 
hasat sezonu sonrasında yaklaşık 10 vatandaş istihdam ediliyor.
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KADIN GİRİŞİMCİ SOĞUK HAVA DEPOSU KURDU
Bilecik’in Osmaneli ilçesine bağlı Çerkeşli köyünde yaşayan 42 yaşındaki Zeynep Genç, TKDK hibe desteğiyle soğuk 
hava deposu kurdu.

Yıllardır ailesiyle şeftali üreten 2 çocuk annesi Genç, ürünlerin raf ömrünü uzatmak ve katma değerini artırmak 
amacıyla internet üzerinden haberdar olduğu IPARD Programı desteklerinden yararlanmak için TKDK Bilecik İl İrtibat 
Ofisine proje başvurusu yaptı.

Genç, projesinin onaylanmasının ardından inşasını tamamlayarak yaklaşık 20 milyon TL toplam bütçeli projenin 10 
milyon TL’sini Türkiye-Avrupa Birliği eş finansmanıyla uygulanan IPARD Programı kapsamında TKDK’dan hibe aldı.

Yıllık 495 ton ürün kapasitesine sahip tesis, 6 ayrı soğuk hava odasıyla hizmet veriyor. Çerkeşli ve civar köylerde 
yetiştirilen şeftali, Trabzon hurması, armut, elma, ayva ve üzüm gibi meyveler, hasat tazeliğinde İstanbul ve Ankara 
başta olmak üzere Marmara ve İç Anadolu’nun diğer şehirlerinde tüketiciye ulaştırılıyor.
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IĞDIR KIRSALINA 18,6 MİLYON TL DESTEK SAĞLANACAK
Iğdır’da TKDK’ya yapılan yufka ve çelik kapı üretimi proje başvuruları onaylanarak, başvuru sahibi girişimciler 
toplam 18,6 milyon TL hibe almaya hak kazandı.

Iğdır Valisi Mustafa Fırat Taşolar, TKDK Iğdır il İrtibat Ofisinde düzenlenen sözleşme imzalama töreninde yaptığı 
konuşmada, üretime ve istihdama katkı sunan yatırımcılara teşekkür ederek, desteklerin il ekonomisine hayırlı 
olmasını temenni etti.

Törenin ardından TKDK ve faydalanıcılar arasında sözleşme imzalandı. Vali  Taşolar ve TKDK Kars İl Koordinatörü 
Meryem Yıldırım, IPARD III Programı 7. Başvuru Çağrı İlanı dönemine ilişkin onaylanan 2 başvuru sahibine  temsili 
çeklerini takdim etti.

Projelerin hayata geçirilmesiyle yaklaşık 20 vatandaşa istihdam kapısı açılması planlanıyor.
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Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.
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Bültenin tüm hakları, Katılım Öncesi Kırsal Kalkınma Aracı (IPARD) Programı’nı uygulayan 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup sadece kaynak gösterilmek 
kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının içeriğinden sorumlu değildir.


